受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

一、

二、

(一)

１、

２、

３、

(二)

(三)

三、

正本：

副本：

朝陽科技大學　函

41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：彭怡菱

電話：04-2332-3000#3028

電子郵件：pyling@cyut.edu.tw

如行文單位

中華民國106年1月5日

朝人字第1060000048號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

隨文

本校訂於106年4月22日(星期六)舉辦「第11屆資訊科技國際研討會

暨第7屆台灣網路智能學會學術論壇」，敬邀貴校資訊相關領域教師

投稿「特別主題－產學及教學升等技術報告」論文，請查照。

說明：

依照教育部105學年度推動教師多元升等制度重點學校計畫，提供

教師教學及技術應用實務成果發表平台，特辦理旨揭活動。

旨揭活動訊息摘錄如下：

投稿時程：

106年1月18日(星期三) 論文截稿。

106年2月22日(星期三) 論文接受通知。

106年3月13日(星期一) 論文完稿及註冊截止。

投稿方式：採線上投稿，請至

http://ait.inf.cyut.edu.tw/，並選擇「教學實務研究」或

「產學實務暨技術應用」主題。

優良論文將收錄於「資訊科技國際期刊（IJAIT）」或推薦至

「國際應用科學與工程學刊（IJASE）」(收錄於Scopus)。

檢附旨揭論壇徵稿說明1份。

公私立大專校院

本校資訊學院、資訊學院資訊與通訊系、人事室